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JADŁOSPIS
dzieci

 

    posiłek
         potrawa/składnik

ilość j.m. alergeny

poniedziałek, 2 marca 2026 -

► Zupa
● Zupa kapuśniak 1 x 350ml Seler

● Pieczywo mieszane 1 x 50g
Zboża zawierające gluten,
Soja, Sezam, Gorczyca

► Drugie danie

● Makaron z kiełbasą i marchewką 1 x 260g
Zboża zawierające gluten,
Mleko, Jaja

● Kompot z OWOCÓW mieszanych 1 x 200ml
● Woda 1 x 150ml
● Banan 1 x 1szt.

wtorek, 3 marca 2026
► Zupa

● Zupa krupnik 1 x 350ml Seler

● Pieczywo mieszane 1 x 50g
Zboża zawierające gluten,
Soja, Sezam, Gorczyca

► Drugie danie

● Kieszonki schabowe 1 x 200g
Zboża zawierające gluten,
Mleko, Jaja

● ZIEMNIAKI GOTOWANE 1 x 120g
● Surówka z PEKIŃSKIEJ 1 x 130g
● Kompot z OWOCÓW mieszanych 1 x 200ml
● Woda 1 x 150ml

środa, 4 marca 2026
► Zupa

● Zupa SZCZAWIOWA z jajem 1 x 350ml
Zboża zawierające gluten,
Mleko, Jaja, Seler,
Gorczyca

● Pieczywo mieszane 1 x 50g
Zboża zawierające gluten,
Soja, Sezam, Gorczyca

► Drugie danie

● PIEROGI Z MIĘSEM 1 x 5szt. Zboża zawierające gluten

● Kompot z OWOCÓW mieszanych 1 x 200ml
● Woda 1 x 150ml
● Śliwka 1 x 60g

czwartek, 5 marca 2026
► Zupa

● Zupa grochowa 1 x 350ml Seler
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● Pieczywo mieszane 1 x 50g
Zboża zawierające gluten,
Soja, Sezam, Gorczyca

► Drugie danie

● Mięso drobiowe w sosie koperkowym 1 x 120g
Zboża zawierające gluten,
Mleko

● Kasza jęczmienna 1 x 100g
● Surówka z selera 1 x 92g Jaja, Seler
● Kompot z OWOCÓW mieszanych 1 x 200ml
● Woda 1 x 150ml

piątek, 6 marca 2026
► Zupa

● Zupa JARZYNOWA 1 x 350ml Mleko, Seler

● Pieczywo mieszane 1 x 50g
Zboża zawierające gluten,
Soja, Sezam, Gorczyca

► Drugie danie

● Kotlet rybny 1 x 100g
Zboża zawierające gluten,
Jaja

● ZIEMNIAKI GOTOWANE 1 x 120g
● Surówka z Pora 1 x 120g
● Kompot z OWOCÓW mieszanych 1 x 200ml
● Woda 1 x 150ml
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